АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ростовской области
  Багаевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

					от  17.06.2019    №  235
						ст-ца Багаевская

	Об утверждении дизайн - проекта, общественной территории
части центрального парка по адресу: Ростовская обл., Багаевский район, ст.Багаевская, ул.Подройкина, 10-а

В соответствии со ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017г. №169 « Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования современной городской среды»  Администрация Багаевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

  	 1. Утвердить дизайн-проект общественной территории части центрального парка по адресу: Ростовская обл., Багаевский район, ст.Багаевская, ул.Подройкина, 10-а включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022годы» на 2019 год.
	2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора муниципального хозяйства (И.В.Владимирова)

 	Глава Администрации
 Багаевского сельского поселения                                                 Г.О.Зорина

Постановление вносит :
[bookmark: _GoBack]Г.М.Золотарева